1 2082,17 2082,17 

5. Flanšinis peteliškinis uždoris DN450 vnt. 1 2217,42 2217,42 

Bendra 
kaina 

Eur be 
PVM 

5518,26 

21% 

PVM 
1158,83 

Bendra 
kaina 

Eur su 
PVM 

6677,09 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM: 5518,26 EUR (Penki tūkstančiai penki šimtai aštuoniolika EUR 
26 centai). 

Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose. 

I. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija. 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.